
 

 

UCHWAŁA NR XLII/326/17 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60, 949 i 1292) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały nr L/382/14 Rady Miejskiej Góry z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie określenia opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r., poz. 3218 oraz z 2017 r. 

poz. 965) dodaje się ust. 3 i 4 w następującym brzmieniu: 

„3. W przypadku korzystania ze świadczeń przedszkola przez dziecko objęte Górowską Kartą Dużej 

Rodziny, opłata określona w § 3 ust. 1, ulega obniżeniu o 10%. 

4. W razie zbiegu tytułów uprawniających do częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, o których 

mowa w ust. 1-3, przysługuje tylko jedno zwolnienie wybrane przez rodzica.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Kubicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 5048


		2017-12-05T13:29:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




